empreendimento oriundo da incorporação objeto do R-6-36.007, em PRIMEIRA E ESPECIAL 
HIPOTECA, a favor da CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, inscrita no CNPJ/MF sob 
nº 00.360.305/0001-04, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 04, Lotes 3/4, Brasília-DF, para 
garantia do financiamento no valor de R$ 12.541.000,00 (doze milhões, quinhentos e quarenta e 
um mil reais), a ser resgatado no prazo de 36 meses, à taxa anual nominal de juros de 8.9349% e 
efetiva de 9.3100%, com valor total da garantia avaliado em R$ 27.180.000,00 (vinte e sete 
milhões e cento e oitenta mil reais). Dou fé. Cidade Ocidental GO, 19 de outubro de 2022. Selo 
Eletrônico de Fiscalização nº 00552210113764328920003. O Oficial Registrador.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Av-15-40.816. Protocolo nº 113.300, datado de 23/12/2025. CONSOLIDAÇÃO DE 
DOMÍNIO. Conforme a prova do pagamento do Imposto de Transmissão Inter Vivos - DUAM 
nº 2113267, pago em 16/12/2025, o imóvel objeto desta matrícula, avaliado em R$ 157.173,40 
(cento e cinquenta e sete mil cento e setenta e três reais e quarenta centavos) e com valor 
declarado pela credora de 157.173,41 (cento e cinquenta e sete mil cento e setenta e três reais e 
quarenta e um centavos), passou a ser de propriedade e domínio pleno da CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL, com sede e foro na  Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3/4, Lotes 
3/4, Brasília/DF, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.360.305/0001-04. A documentação encontra-